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Nm OG SVeNNePRøVe uNDeR ByGG ReIS DeG 
Bygg Reis Deg 2013 var en eneste stor 
opptur for rørleggerfaget og NRL. Ikke 
nok med at NRL ble tildelt prisen for 
beste	stand	i	konkurranse	med	over	540	
utstillere. Markeringen av 100årsjubileet 
sammen med Norgesmesterskapet for 
rørleggerlærlinger og aktiviteter for alle 
besøkende, var god reklame for den eneste 
byggfagorganisasjonen som deltok på 
årets Bygg Reis Deg.  
 Takket være trofaste sponsorer, med 
Brødrene Dahl i spissen, ble Norgesmester
skapet og svenneprøven igjen en suksess. Alle 
fi re kandidater besto den vanskelige prøven 
med glans under nysgjerrige blikk fra over 
50	000	tilskuere.	Norgesmesteren	denne	
gang ble Martin Gulstad Andersen fra Wislan 
Rør AS, mens DanMichael Rieber Riise fra 
F.	Jørgensen	AS	og	Morten	Nygaard	Hedlund	
fra Arne Aulie AS delte andreplassen og 
Christian	Christensen	fra	Vinjevoll	Rør	
AS fi kk en fl ott tredjeplass. Gratulerer til 
våre	nye	svenner	og	deres	fi	rmaer!	
 Prøvenemnda med Kjell Skutle og Lars 
Antonsen fra Romerike, samt dommerne 
Helge Andersen og Are Skaar Nielsen 
gjorde en kjempejobb. Som tidligere var 
det Ingebjørg Martinsen fra NRL som 
fulgte opp både under planlegging, rigging 
og gjennomføring. Opplæringskontoret 
for rørleggerfaget i Oslo var trofaste 
støttespillere sammen med representanter 
fra	kontorene	i	Østfold	og	Romerike.	

RøRHåNDBOkA 2014
Rørhåndboka 2014 er den 20. utgaven av 
boka som er blitt et av de viktigste oppslags
verk i rørleggerbransjen. Rørhåndboka var 
opprinnelig ment å være en oppslagsbok 
for rørleggere. Målgruppen er utvidet til 
også å omfatte lærlinger, rådgivere, vakt
mestere, kommunalt ansatte, driftspersonell 
og faglærere. Opplaget er ca. 7000 bøker. 
2014utgaven har fått en nødvendig ansikts
løfting og foreligger nå kun i én versjon. 
NRLversjonen og standardversjonen er 
slått	sammen	til	ett	produkt.	Årets	versjon	
inneholder	15	nye	temaer	og	en	god	del	
endringer. Dessuten er stoffet redigert på 
en	annen	måte	ved	at	NS3451	er	lagt	til	
grunn også for sidene som ikke er direkte 
linket mot bygningsdelene. I tillegg til 
papirutgaven er boka også tilgjengelig på 
alle	kjente	elektroniske	plattformer.	Ved	
å tegne abonnement vil man få mulighet 
til	å	benytte	Rørhåndboka	både	på	PC,	
nettbrett og mobile plattformer. Det er 

utarbeidet app’er både for Android og IOS. 
Det kan nevnes mange fordeler med den 
elektroniske utgaven fremfor papirvers jonen. 
Det første er størrelsen. Rørhåndboka er ikke 
større enn den telefonen du til enhver tid 
har. Muligheter til å sette bokmerker på 
de mest besøkte sidene og enkelt kunne 
søke funksjon, gjør dette til et produkt som 
alle rørleggere, prosjekterende og andre 
som driver i bransjen bør ha tilgjengelig.

NRLNyTT
Administrasjonen har i perioden utgitt 4 
situasjonsrapporter – NRLnytt. Disse blir 
distribuert både til aktive og potensielle 
medlemmer, samarbeidspartnere, fag
lærerne og spesielt interesserte abonnenter.

RøRfAG
Rørfag er NRLs organ, men driften er satt bort 
til Skarland Press A/S. Bladet har et opplag på 
3 900, og har i perioden gitt et rimelig godt øko
nomisk bidrag til NRLs drift – ca kr 390 000.
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